
ZARZĄDZENIE  NR  23/2023 

WÓJTA GMINY BISKUPIEC 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy 

Biskupiec za 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1. Przyjąć: 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Biskupiec za 2022 rok, 

2. Sprawozdanie Gminnego Ośrodka Kultury w Biskupcu od 01.01.2022 r. do 

31.05.2022 roku, 

3. Sprawozdanie Gminnej Biblioteki Publicznej w Biskupcu od 01.01.2022 r. do 

31.05.2022 roku, 

4. Sprawozdanie Biblioteka – Ośrodek Kultury w Biskupcu od 01.06.2022 r. do 

31.12.2022 roku, 

5. Sprawozdanie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Biskupcu od 01.01.2022 r do 31.08.2022 roku. 

6. Informację o stanie mienia gminy Biskupiec. 

 

§ 2. Powyższe sprawozdanie z wykonania budżetu za 2022 rok przedłożyć zgodnie z 

terminami: 

1. Radzie Gminy Biskupiec, 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób  

       zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

 

                                                                                                           Wójt Gminy 

 

                                                                                                 mgr inż. Arkadiusz Dobek 


